
Pojeďte s námi.
www.cd.cz

Stav k 1. 4. 2021

Půjčovny kol ČD 
a služby pro cyklisty   
v Praze a Středočeském kraji

Bike
ČD

v Praze a Středočeském kraji



Půjčovny kol ČD přinášejí zájemcům o cykloturistiku nové možnosti 
poznávání krás a pamětihodností naší země. Stačí si naplánovat trasu, 
dojet vlakem do některé ze stanic, kde je půjčovna k dispozici, a dál 
se vydat po vlastní ose. V Praze a Středočeském kraji je pro výlety na 
kole celá řada atraktivních cílů i kvalitní občerstvovací a relaxační 
zázemí v blízkosti cyklotras.

Otevřené půjčovny kol ČD najdou příznivci cyklistiky 
v železničních stanicích Praha-Smíchov, Lysá nad Labem, 
Poděbrady, Nymburk hl. n., Mělník, Beroun a Neratovice. Jsou 
zde k dispozici kvalitní kola, která si lze nejen vypůjčit, ale také 
si je na místo vyjížďky zdarma vlakem přepravit, případně 
bezplatně uschovat v některé z úschoven, a bez obav se vydat 
na část výletu pěšky.

Výhody pro výletníky

▪ žádné starosti s přepravou kola na místo výletu

▪ dostupné ceny půjčovného

▪ uložení kol ve vybraných úschovnách ČD zdarma

▪ zajímavá kombinace cestování vlakem a cyklistiky

▪ kvalitní krosová kola odpovídající předpisům 
(stanice Mělník, Beroun a Praha-Smíchov i horská kola)

▪ bezplatná přeprava kol ve vlacích ČD na vybraných tratích

▪ kola vypůjčená ve stanici Poděbrady lze vrátit též ve stanici 
Nymburk hl. n. 

NA KOLE PRAHOU 
A STŘEDOČESKÝM KRAJEM

Mělník



V Praze a Středočeském kraji najdete půjčovny kol ČD hned v sedmi 
železničních stanicích, ve kterých jsou kola pro vaše výlety připravena 
po 7 dní v týdnu, a to od 1. 4. do 31. 10. 2021. Ve stanici 
Praha-Smíchov je celoroční provoz.

Stanice Provozní doba Kontakty

Praha-
-Smíchov

po–ne  7:40–18:25
osobní pokladna

tel.: 972 226 143, 702 255 113
e-mail: PHASMospokl@zap.cd.cz 

Beroun po–ne  6:30–17:00
osobní pokladna

tel.: 601 584 699
e-mail: BRNospokl@zap.cd.cz

Lysá nad 
Labem

po–pá  8:00–16:45
so–ne  8:00–17:00

osobní pokladna 
tel.: 972 255 867

e-mail: LNL@cdcentrum.cd.cz 

Poděbrady
denně  8:00–11:00

12:00–17:00

osobní pokladna 
tel.: 972 255 654

e-mail: PBYospokl@zap.cd.cz

Mělník po–ne  6:35–17:00 
osobní pokladna

tel.: 702 253 326
e-mail: MEKospokl@zap.cd.cz

Nymburk hl. n. denně  8:00–17:00
skladník přepravy  

tel.: 972 255 211, 602 487 489
e-mail: NBKHNsklprepr@zap.cd.cz

Neratovice denně  7:00–19:00
osobní pokladna 

tel.: 727 867 372
e-mail: NEEospokl@zap.cd.cz

Kola si můžete rezervovat 30 dní až 24 hodin předem. 
Možnost zapůjčení elektrokol ve stanici Praha-Smíchov. Ve stanicích Lysá nad 
Labem, Nymburk hl. n. a Praha-Smíchov k dispozici rovněž dětská kola. 
Ve stanicích Praha-Smíchov a Nymburk hl. n. si lze vypůjčit také koloběžky.      
Kola ve výše uvedených půjčovnách jsou registrována v systému CEREK, 
který je napojen na městskou policii.

PROVOZNÍ DOBA

Poděbradský zámek



231

011

070

074

012

011

011 010

06
0

231

231

01
4

230

020

014

212

212

210

222

221

22
1

22
0

223

220

210

072

23
1

072

092

122

17
3

173

12
2

120

120

12
0

174

12
1

091

110

093

110

161

124

162

126

094

09
1

090

17
2

170

204

20
0

20
0

203

17
0

120

09
6

095

095
096

07
0

076 07
0

07
0

064

06
1

062

23
5

231

236

200

23
0

114123

111

110

171

171

221

230

01
2

080

071

23
2

210

076

212

Žatec
Bečov

nad Teplou

Plzeň

Plzeň

Nepomuk

Strakonice

Protivín
Ražice

Tábor

Písek

Bechyně

České Budějovice

Pelhřimov
Horní Cerekev

Havlíčkův Brod
Brno

Pardubice

Hradec 
Králové

Stará Paka
Trutnov

Libuň

Jičín
Hradec Králové

Liberec

Česká Lípa

Ústí n. Labem
Děčín

Lovosice

Most
Chomutov

Blatno
u Jesenice

Tanvald
Semily
Pardubice

Prachovice

Nymburk hl. n.

Český Brod

Nymburk 
město

Veleliby

Poděbrady

Velký Osek

Sadská
Poříčany

Pečky

Ve
lim

Kolín

Kutná Hora hl. n.

Čelákovice

Milovice
Lysá n. L.

Brandýs
nad Labem

Star
á 

   B
ole

sla
v

VšetatyNeratovice

Lužec 
n. V.

Mělník

Kralupy
  nad Vlt.

Vraňany

Velvary

Mladá
Boleslav hl. n.

Mšeno
   Bakov
nad Jizerou   Dolní

Bousov

Doksy

Bezděz Bělá p. B
.

Mnichovo
Hradiště

Štětí

Turnov

Říčany

Čerčany

Benešov u Prahy

Vlašim
   Trhový
Štěpánov

Sedlčany
Olbramovice

Votice

Týnec
nad Sázavou

ŘevniceZadní
Třebaň

Beroun Beroun-Závodí

Zdice

Kařez

Liteň

Lochovice

   Vrané
nad Vlt.

Dobříš
Jince

Příbram

Březnice

Rožmitál
pod Třemšínem

Ho
řo

vic
e

Rudná
u Prahy

Hos
tiv

iceKladno
Roztoky
u Prahy

Slaný
Podlešín

Straškov

Roudnice
nad Lab.

Stochov

Rakovník

  Lužnáu Rak.

Krupá

Křivoklát

Mladotice

Zlonice

Kopidlno

Křinec

Městec Králové

Ch
lu

m
ec

na
d 

Ci
dl

in
ou

Postoloprty

Lo
un

y

         Louny
předměstí           

  Mníšek
pod Brdy

Jílové
  u Prahy

Peruc

Blatno
u Jesenice Jesenice

Kralovice
u Rakovníka

Tábor

Písek

Př
elo

uč

Plaňany

Bošice
Kouřim

Bečváry

Uhlířské
Janovice

Ledečko

Sázava-
-Černé Budy

Zbraslavice
Český
Šternberk

Kácov

Zruč
nad Sázavou Ledeč

nad Sázavou
Světlá

nad Sázavou

Čáslav

Golčův Jeníkov
město

Třemošnice
Žleby

Blatná
Čimelice

Nové
Strašecí

Mnichovice

Ch
va

let
ice

Ronov n. D.

Ža
tec

Úvaly

Praha- 
-Smíchov

PRAHA

  

Domoušice

Nelahozeves

K. Hora
město

M.B. město

Rožďalovice

Račiněves

BUS

Libice 
nad Cidlinou

Karlštejn

PLÁNEK PŮJČOVEN KOL 
A TIPŮ NA VÝLET



231

011

070

074

012

011

011 010

06
0

231

231

01
4

230

020

014

212

212

210

222

221

22
1

22
0

223

220

210

072

23
1

072

092

122

17
3

173

12
2

120

120

12
0

174

12
1

091

110

093

110

161

124

162

126

094

09
1

090

17
2

170

204

20
0

20
0

203

17
0

120

09
6

095

095
096

07
0

076 07
0

07
0

064

06
1

062

23
5

231

236

200

23
0

114123

111

110

171

171

221

230

01
2

080

071

23
2

210

076

212

Žatec
Bečov

nad Teplou

Plzeň

Plzeň

Nepomuk

Strakonice

Protivín
Ražice

Tábor

Písek

Bechyně

České Budějovice

Pelhřimov
Horní Cerekev

Havlíčkův Brod
Brno

Pardubice

Hradec 
Králové

Stará Paka
Trutnov

Libuň

Jičín
Hradec Králové

Liberec

Česká Lípa

Ústí n. Labem
Děčín

Lovosice

Most
Chomutov

Blatno
u Jesenice

Tanvald
Semily
Pardubice

Prachovice

Nymburk hl. n.

Český Brod

Nymburk 
město

Veleliby

Poděbrady

Velký Osek

Sadská
Poříčany

Pečky

Ve
lim

Kolín

Kutná Hora hl. n.

Čelákovice

Milovice
Lysá n. L.

Brandýs
 nad Labem

Star
á 

   B
ole

sla
v

VšetatyNeratovice

Lužec 
n. V.

Mělník

Kralupy
  nad Vlt.

Vraňany

Velvary

Mladá
Boleslav hl. n.

Mšeno
   Bakov
nad Jizerou   Dolní

Bousov

Doksy

Bezděz Bělá p. B
.

Mnichovo
Hradiště

Štětí

Turnov

Říčany

Čerčany

Benešov u Prahy

Vlašim
   Trhový
Štěpánov

Sedlčany
Olbramovice

Votice

Týnec
nad Sázavou

ŘevniceZadní
 Třebaň

Beroun Beroun-Závodí

Zdice

Kařez

Liteň

Lochovice

   Vrané
nad Vlt.

Dobříš
Jince

Příbram

Březnice

Rožmitál
pod Třemšínem

Ho
řo

vic
e

Rudná
u Prahy

Hos
tiv

iceKladno
 Roztoky
u Prahy

Slaný
Podlešín

Straškov

Roudnice
nad Lab.

Stochov

Rakovník

  Lužnáu Rak.

Krupá

Křivoklát

Mladotice

Zlonice

Kopidlno

Křinec

Městec Králové
Ch

lu
m

ec

na
d 

Ci
dl

in
ou

Postoloprty

Lo
un

y

         Louny
předměstí           

  Mníšek
pod Brdy

Jílové
  u Prahy

Peruc

Blatno
u Jesenice Jesenice

Kralovice
u Rakovníka

Tábor

Písek

Př
elo

uč

Plaňany

Bošice
Kouřim

Bečváry

Uhlířské
Janovice

Ledečko

Sázava-
-Černé Budy

Zbraslavice
Český
Šternberk

Kácov

Zruč
nad Sázavou Ledeč

nad Sázavou
 Světlá
nad Sázavou

Čáslav

Golčův Jeníkov
 město

Třemošnice
Žleby

Blatná
Čimelice

Nové
Strašecí

Mnichovice

Ch
va

let
ice

Ronov n. D.

Ža
tec

Úvaly

Praha- 
-Smíchov

PRAHA 

  

Domoušice

Nelahozeves

K. Hora
město

M.B. město

Rožďalovice

Račiněves

BUS

Libice 
nad Cidlinou

Karlštejn



Tratě s bezplatnou přepravou vlaky ČD

▪ trať 171 Praha-Smíchov ◀▶ Beroun

▪ trať 173 Praha-Smíchov ◀▶ Beroun 

▪ trať 011 Praha ◀▶ Kolín 

▪ trať 014 Kolín ◀▶ Ledečko

▪ trať 060 Poříčany ◀▶ Nymburk

▪ trať 061 Nymburk hl. n. ◀▶ Rožďalovice 

▪ trať 070 Praha hl. n. ◀▶ Loukov u Mnichova Hradiště 

▪ trať 071 Nymburk hl. n. ◀▶ Mladá Boleslav hl. n. 

▪ trať 072 Lysá nad Labem ◀▶ Mělník

▪ trať 076 Mělník ◀▶ Mšeno

▪ trať 230 Kolín ◀▶ Čáslav

▪ trať 231 Kolín ◀▶ Praha

▪ trať 232 Lysá nad Labem ◀▶ Milovice

▪ trať 235 Kutná Hora hl. n. ◀▶ Zruč nad Sázavou 

Na vybraných tratích vám kolo a koloběžku z naší půjčovny 
přepravíme zdarma!

Bezplatná úschova vypůjčených kol

Nájemní smlouva opravňuje nájemce také k bezplatné úschově 
kola v úschovnách železničních stanic provozovaných ČD. V Praze 
a ve Středočeském kraji jsou to stanice Praha-Smíchov, Beroun, 
Čáslav, Karlštejn, Kutná Hora hlavní nádraží, Libice nad 
Cidlinou, Mělník, Nymburk hlavní nádraží a Velký Osek.

BEZPLATNÁ PŘEPRAVA 
VYPŮJČENÝCH KOL

Užijte si s dětmi od 27. 3. do 31. 10. o víkendech 
a státních svátcích zábavu už cestou na výlet
v našem Cyklohráčku s rozšířenou přepravou kol, 
hracími koutky pro děti a herními stolky.  
Více na www.pid.cz/cyklohracek.



V Praze a Středočeském kraji je plno zajímavých míst 
a kulturních i přírodních památek, které byste neměli na svých 
výletech minout. Profil krajiny umožňuje vybrat si ideální trasu 
jak pro rodiny s dětmi, tak pro rekreační cyklisty i zdatné sportovce. 
Využijte při plánování svých vyjížděk naši aplikaci Vlakem na výlet!

TIPY NA VÝLETY

CYKLOTRASA PRAHA–BEROUN
Oblíbená výletní trasa o délce asi 40 km začíná pod Barrandovským 
mostem, vede do Prahy-Radotína a pokračuje k nádraží v Černošicích.
Odtud směřuje přes Všenory do Dobřichovic. Za nádražím
v Dobřichovicích – u železničního přejezdu – se cesta stáčí doprava 
směrem na lávku přes Berounku a dále pokračuje podle místního 
značení až k cyklostezce podél řeky.  Opatrnost si vyžádá přejezd po 
frekventované komunikaci do Zadní Třebaně, za níž zbývá 6 km po 
silnici do Karlštejna. Následuje Srbsko a posledních pět kilometrů po 
kvalitní asfaltové cyklostezce v jedinečné krajině podél řeky do Berouna, 
kde stojí  za zhlédnutí historické centrum. Případně se lze 
v Srbsku odpoutat od trasy a vydat se do Sv. Jana pod Skalou,
kde najdete asi nejkrásnější vyhlídku Českého krasu a poutní kostel
Narození sv. Jana Křtitele s hrobem poustevníka Ivana a pramenem 
„živé“ vody. Dále lze na horských kolech pokračovat po Cestě Vojty 
Náprstka – nejstarší značené turistické stezce – do Berouna. Návrat je 
možný vlakem – nádraží se nachází jen pár set metrů od náměstí. 

Z KOLÍNA DO NYMBURKA PO LABSKÉ
Od kolínského nádraží vede trasa podél trati ke stanici Kolín zastávka
u Kmochova ostrova, kde se po přejetí na druhou stranu Labe napojí na 
cyklostezku. U atletického stadionu pokračuje lesem kolem fotbalových 
hřišť po přírodních cestách malebnou krajinou podél řeky k přívozu 
a chatové osadě Oseček, odkud zbývá kousek do Velkého Oseku
(méně zdatným cyklistům a za vlhkého počasí doporučujeme nejezdit po 
pěšinkách podél řeky na Oseček, ale po neznačené asfaltové cyklostezce 
oddělené od silnice, která vede z Kolína přes Veltruby až do Velkého 
Oseku). Přes obec vede cyklotrasa po silnici ve vyhrazených jízdních pruzích 
pro cyklisty a hned za obcí sjíždí na cyklostezku do Libice nad Cidlinou. 
Za mostem v obci pak pokračuje k pozůstatkům hradiště Slavníkovců, 
soutoku Cidliny s Labem a přes Poděbrady do Nymburka.

I letos pro vás o víkendech a státních svátcích 
v období od 27. 3 do 31. 10. vypravujeme vlak „Český 
ráj“, který vás zaveze nejen do oblasti Prachovských 
skal, ale i do Jičína či Turnova. Je určen pro pěší 
i cykloturisty a odjíždí z pražského Masarykova nádraží 
v 8:49 hodin. Více na www.cd.cz/vlakemnavylet.



VÝLET KOLEM NERATOVIC
Z nádraží po ulici Nádražní a přes Kostomlatského sady k řece, kde 
směřuje trasa po modré turistické značce až k zámku v Lobkovicích. 
Dále trasa pokračuje k Jiřické tůni a směrem k dětské lesní školce 
Dubínek. Po cestě zpět na nádraží v Neratovicích pak trasa výletu 
vede kolem kamenného nápisu MILUJI.

MĚLNÍK – ZÁMEK VELTRUSY (20 KM),  
NERATOVICE – ZÁMEK VELTRUSY (19 KM)
Veltruský park o rozloze téměř 300 hektarů si můžete 
prohlédnout při komentované cykloprohlídce, během které 
ujedete přibližně 9 km. Prohlídka čítá 13 zastavení, zhlédnete 
18 staveb a překonáte 6 mostů a lávek. Uvidíte půvabné parkové 
stavby od Holandského selského domu přes Egyptský pavilon 
a most se sfi ngou až po Chrám obránců vlasti nebo Dórský chrám, 
vzácné stoleté stromy a možná zahlédnete i daňky.

Zámecký park Veltrusy

Prozkoumejte Labskou stezku! 1300 km plných 
překvapení nabízí možnost spousty cyklovýletů různé 
délky a náročnosti. Více na www.labska-stezka.cz.

Od 27. 3. do 31. 10. se můžete o víkendech a státních 
svátcích vydat vlakem „Cyklo Brdy“ nejen do oblasti 
bývalého vojenského prostoru Brdy, ale i do Příbrami,
Březnice či Blatné. Vlak odjíždí z Prahy hl. n. 
v 8:17 hodin. Více na www.cd.cz/vlakemnavylet.



Provozní dobu si snadno předem ověříte na www.cd.cz/cdbike.

PŮJČOVNY VE VŠECH KRAJÍCH

Jihočeský kraj 
 České Budějovice, České Velenice, Jindřichův Hradec, Lipno nad 
 Vltavou, Tábor, Třeboň, Třeboň lázně, Vyšší Brod klášter  

Jihomoravský kraj 
 Břeclav

Karlovarský kraj 
 Aš, Františkovy Lázně, Cheb, Karlovy Vary dol. n., Karlovy Vary, 
 Mariánské Lázně, Sokolov

Královéhradecký kraj 
 Adršpach, Červený Kostelec, Česká Skalice, Náchod, 
 Trutnov hl. n., Týniště n. Orlicí 

Na základě objednávky předem Častolovice

Kraj Vysočina 
 Jihlava, Nové Město na Moravě, Telč, Třebíč, Žďár nad Sázavou

Na základě objednávky předem Havlíčkův Brod

Liberecký kraj 
 Česká Lípa střelnice, Doksy, Mimoň

Moravskoslezský kraj 
 Frýdek-Místek, Ostrava hl. n.

Olomoucký kraj 
 Hranice na Moravě, Olomouc hl. n., Přerov, Šumperk, Zábřeh na Moravě

Na základě objednávky předem Jeseník

Pardubický kraj 
 Pardubice hl. n., Česká Třebová, Choceň, Chrudim, 
 Svitavy, Ústí nad Orlicí město

Na základě objednávky předem Hlinsko v Čechách, 
 Lanškroun, Moravská Třebová, Polička, Slatiňany 

Plzeňský kraj 
 Domažlice, Klatovy, Plzeň hl. n., Tachov

Praha a Středočeský kraj 
 Praha-Smíchov, Beroun, Lysá nad Labem, Mělník, Neratovice, 
 Nymburk hl. n., Poděbrady

Ústecký kraj  
 Děčín hl. n., Lovosice, Ústí nad Labem hl. n. 
 Na základě objednávky předem Rumburk

Zlínský kraj  
 Kroměříž, Otrokovice, Staré Město u Uherského Hradiště, 
 Valašské Meziříčí



PODMÍNKY A CENY PŮJČOVNÉHO

V půjčovnách kol ČD máte k dispozici kvalitní trekingová kola
s předpisovou výbavou a pravidelným servisem. Při zapůjčení 
kola je nezbytné podepsat nájemní smlouvu, v níž je uvedeno 
místo a přibližný čas vrácení kola i telefonický kontakt na 
zákazníka.

Zapůjčení kola
▪  Předložte osobní doklad (občanský průkaz, řidičský průkaz 

nebo cestovní pas).
▪    Podepište nájemní smlouvu.
▪    Zaplaťte půjčovné a kauci, která vám bude vrácena 

při odevzdání kola.
Po dohodě je možné sjednat zvláštní podmínky, které se týkají 
především početnějších skupinových zápůjček.

Ceník služeb (platný pro všechny půjčovny)

Základní 
nájemné

Zlevněné 
nájemné* 

Půldenní (do 6 hodin) kolo / koloběžka  180 Kč  150 Kč 

Celodenní kolo / koloběžka  220 Kč  180 Kč 

Celodenní elektrokolo  350 Kč  300 Kč 

Celodenní dětské kolo  120 Kč  100 Kč 

Dětská cyklosedačka / celodenní  50 Kč 

Vozík za kolo / celodenní  100 Kč 

Přilba pro dospělé / celodenní  25 Kč 

Přilba pro děti zdarma

Celodenní nájemné je nad 6 hodin, max. do půlnoci daného dne.

* Zlevněné nájemné platí pro držitele In Karty nebo po předložení 
platné jízdenky ČD.

▪   Při výpůjčce na 2 a více dnů je účtován 
násobek ceny celodenního nájemného.

▪   Při vypůjčení elektrokola na 2 a více dnů 
zapůjčení nabíječky na kolo zdarma.

S nájemní smlouvou a smluvními podmínkami 
půjčoven kol ČD se můžete předem seznámit 
na www.cd.cz/cdbike.



KOLO JAKO SPOLUZAVAZADLO 
Přeprava je možná ve všech vlacích označených v jízdním řádu 
symbolem jízdního kola. U vlaků Os, Sp a R lze kolo přepravovat 
i bez symbolu kola v JŘ, pokud to není poznámkou zakázáno nebo 
zde nejsou povinné rezervace. Zpravidla max. 2 kola na prvním 
a posledním představku. Za přepravu zaplatíte podle ujetých 
kilometrů od 30 Kč do 75 Kč v tarifu ČD nebo podle tarifu 
příslušného IDS (vlaky, kde platí pouze tarif IDS JMK nebo tarif 
Zlínského kraje). V těchto vlacích se kola přepravují v rozšířených 
vyhrazených prostorech (u nástupních dveří jsou označeny 
symbolem jízdního kola). Zajišťování bezpečné manipulace se 
spoluzavazadlem a dohled nad ním po dobu přepravy přísluší 
cestujícímu.

KOLO V ÚSCHOVĚ BĚHEM PŘEPRAVY 
Ve vlacích, které jsou v jízdním řádu označeny symbolem kufru, 
je možno jízdní kolo během přepravy „uschovat“ do vozu, který 
je označen stejným symbolem. Výhodou této služby je, že jízdní 
kolo je během jízdy pod dozorem zaměstnance ČD. Za každé 
přepravené jízdní kolo zaplatíte podle ujetých km od 30 do 75 Kč 
podle tarifu ČD (za každý vlak zvlášť), přičemž zakoupit jízdenky lze 
vždy přímo u průvodčího ve vlaku nebo společně s rezervací místa 
i v pokladně či v e-shopu ČD.

Vyhněte se případným potížím při větším zájmu o přepravu jízdních 
kol a rezervujte si místo pro své kolo v pokladně nebo v e-shopu ČD. 
Při nákupu on-line navíc ušetříte – rezervaci místa pro sebe i kolo 
získáte již od 0 Kč. 

VÝHODY VČASNÉ REZERVACE

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
PŘEPRAVY KOL

Vratná kauce Cena

1 kolo / koloběžka  1 000 Kč 

2 až 5 kol / koloběžek  2 000 Kč 

1 elektrokolo  2 500 Kč 

Víte, že si můžete zakoupit celodenní jízdenku 
pro přepravu kola všemi vlaky ČD, které jeho přepravu 
umožňují, jen za 99 Kč?



Partner projektu:

Tento leták má pouze informativní charakter. 

Nezisková organizace Černí koně nabízí
pro tělesně postižené děti možnost zapůjčení 
dětského speciálního kola na ruční pohon 
(handbike) zdarma. 

Více na www.narodniprojekt.cz.

ZÍSKEJTE VÝHODY S VĚRNOSTNÍM 
PROGRAMEM ČD BODY! 

▪    50 bodů – výpůjčka z půjčovny kol ČD zdarma
▪    350 bodů – Celodenní jízdenka celostátní zdarma

Více na www.cd.cz/cdbody. ČDBody

Navštivte www.cd.cz/cdbike a vyhledejte 
si snadno další aktuální informace. 

Místo výletů za hranice 
cestujte po naší 
republice

Nejkrásnější místa světa 
najdete u nás.
S apkou Vlakem na výlet.

@ceskedrahy

@ceskedrahy

221 111 122

www.cd.cz @ceskedrahy_

/TVCeskeDrahy
/redakceCD


